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G502 X PLUS

Souris gaming sans fil
LIGHTSPEED RVB

La souris gaming G502 est la souris la plus populaire au monde.
La souris G502 X PLUS a été réinventée et repensée avec les
derniéres innovations en matiére de technologie gaming et est
dotée d'une toute nouvelle technologie de switchs hybrides
optiques/ mécaniques: LIGHTFORCE. Désormais, vitesse, fiabilité
et actionnement précis ne font qu'un. Disponible en noir et en
blanc.
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CONTENU DU COFFRET

Souris gaming sans fil G502 X PLUS LIGHTSPEED, protection pour
le bouton de changement de résolution, cable de charge USB-C,
récepteur USB-A LIGHTSPEED, rallonge USB, documentation
utilisateur, autocollant

CARACTERISTIQUES

G502 X PLUS

Souris gaming sans fil LIGHTSPEED RVB

Switchs optiques/mécaniques LIGHTFORCE

Technologie LIGHTSPEED sans fil mise & jour, 68% plus rapide
Eclairage LIGHTSYNC RVB, adapté au jeu

Capteur gaming HERO 25K avec une précision a I'échelle du sous-
micron

Bouton de changement de résolution réglable/amovible
Roulette de défilement double mode: ultra-rapide ou cranté
Patins en PTFE pour des frictions réduites au minimum
Disponible en noir et en blanc

1 Deux profils par défaut, cing en utilisant le logiciel Logitech G HUB disponible au téléchargement a I'adresse logitechg.com/ghub

2 Tests effectués sur le tapis de souris gaming Logitech G240



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech Ca

Primary pack
910-006172
5099206096363 (EAN-13)
393.9

1.7

6.95

17.5

1.42 dm3

1

4

800

17712

36480

39520

Master shipper carton
N/A

50992060963614 (SCC-14)
1740

24.4

14.7

18.8

0.01m3

N/A

1

200

4428

9120

9880

WHITE/PREMIUM EWR2
Part #: 910-006172

EAN: 5099206096363

Bar code: 50992060963614

BLACK/PREMIUM EWR2
Part #: 910-006163

EAN: 5099206096349

Bar code: 50992060963416

CONFIGURATION REQUISE

Port USB

Windows 10 ou version ultérieure

macOS 10.14 ou version ultérieure

Acceés Internet pour télécharger le logiciel facultatif

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Caractéristiques techniques
Technologie sans fil LIGHTSPEED
Jusqu’a 5 profils de mémoire intégrési
Patins PTFE

13 commandes programmables

8 zones d'éclairage RVB

Port de charge USB-C

Suivi

Capteur: HERO 25K

Résolution: 100 - 25 600 PPP
Accélération max.: > 40 G2
Vitesse max.: > 400 IPS2

Sans lissage/accélération/filtrage

Autonomie3
Mouvement constant 120 h (37 heures avec I'éclairage RVB
activé)

Caractéristiques physiques
Poids: 106 g

Hauteur: 131,4 mm (5,17 pouces)
Largeur: 41,1 mm (1,62 pouce)
Epaisseur: 79,2 mm (3,12 pouces)
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